
Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 509 João Pessoa - Disponibilização: Quarta-Feira, 27 de Setembro de 2023
Publicação: Quarta-Feira, 27 de Setembro de 2023 ANO 2023

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

LICITAÇÕES, CONVÊNIOS E CONTRATOS  EXTRATO DE CONTRATO  Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO:  00006.000892/2023-2Nº DO
CONTRATO:  047/2023CONTRATANTE:  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO ESTADO DA  PARAÍBACONTRATADA:  ÚNICA  SANEANTES  LTDAOBJETO DO
CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTEVIGÊNCIA CONTRATUAL:  DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO
FINANCEIROVALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 1.796,90  (UM MIL,  SETECENTOS E  NOVENTA E  SEIS  REAIS  E  NOVENTA CENTAVOS)DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500DATA DA ASSINATURA: 20/09/2023EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93,
LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 10.024/2019. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DE
CONTRATO Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.000892/2023-2Nº DO CONTRATO: 048/2023CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADA: LRF DISTRIBUIDORA LTDAOBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTEVIGÊNCIA
CONTRATUAL: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIROVALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.292,40 (TRÊS MIL,
DUZENTOS  E  NOVENTA  E  DOIS  REAIS  E  QUARENTA  CENTAVOS)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  14101.03.122.5046.4216.339030.500DATA DA
ASSINATURA: 20/09/2023EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 10.024/2019. MARIA
MADALENA  ABRANTES  SILVADefensora  Pública-Geral  do  Estado.  EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:
00006.000892/2023-2Nº DO CONTRATO: 049/2023CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADA: MILLENIUM
LICITAÇÕES LTDAOBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTEVIGÊNCIA CONTRATUAL: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ
O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIROVALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.365,70 (TRÊS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SETENTA
CENTAVOS)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500DATA DA ASSINATURA: 20/09/2023EMBASAMENTO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 10.024/2019. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do
Estado. EXTRATO DE CONTRATO Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.000892/2023-2Nº DO CONTRATO: 050/2023CONTRATANTE:
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADA: JR  COMÉRCIO DE UTILIDADES EIRELIOBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTEVIGÊNCIA CONTRATUAL: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIROVALOR GLOBAL
ESTIMADO:  R$  39.111,94  (TRINTA  E  NOVE  MIL,  CENTO  E  ONZE  REAIS  E  NOVENTA  E  QUATRO  CENTAVOS)DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
14101.03.122.5046.4216.339030.500DATA DA ASSINATURA: 20/09/2023EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº
10.520/02 E DECRETO Nº 10.024/2019. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DE CONTRATO Nº
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.000892/2023-2Nº DO CONTRATO: 051/2023CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA
PARAÍBACONTRATADA:  WERNETECH  INFORMÁTICA  LTDAOBJETO  DO  CONTRATO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTEVIGÊNCIA
CONTRATUAL:  DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIROVALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL
REAIS)DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  14101.03.122.5046.4216.339030.500DATA  DA  ASSINATURA:  21/09/2023EMBASAMENTO  LEGAL:  LEI
FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 10.024/2019. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do
Estado. EXTRATO DE CONTRATO Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.000892/2023-2Nº DO CONTRATO: 052/2023CONTRATANTE:
DEFENSORIA  PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADA: CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA  LTDAOBJETO DO CONTRATO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTEVIGÊNCIA CONTRATUAL: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIROVALOR
GLOBAL  ESTIMADO:  R$  4.252,00  (QUATRO  MIL,  DUZENTOS  E  CINQUENTA  E  DOIS  REAIS)DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
14101.03.122.5046.4216.339030.500DATA DA ASSINATURA: 21/09/2023EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº
10.520/02 E DECRETO Nº 10.024/2019. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.


